別記様式第５号

徳島大学蔵本宿舎

入居期間延長申請書

Application for the Extension of Lease for the Kuramoto Dormitory (Kuramoto-Shukusha)

（西暦）   年  月  日

year month day

徳島大学副学長 殿

To the Vice President of Tokushima University

申請者 Applicant  所属（学部・研究科等）Department / Major

氏 名 Name

居室番号 Room Number

※指導教員（受入教員）氏名
Supervisor’s Name

下記のとおり徳島大学蔵本宿舎の入居期間を延長してくださるよう申請します。

I apply for Extension of lease for the Kuramoto Dormitory of Tokushima University.

記

１ 入居期間の最終日      （西暦）   年  月  日

Last Day of the Permitted Period of Tenancy  year  month  day

２ 入 居 延 長 期 間      （西暦）   年  月  日 ～

Desired Extension Period        from      year  month  day
（西暦）   年  月  日

to       year  month  day

３ 延長を希望する理由

Reasons for Extension

注）留学生及び外国人研究者については，「※」の項目も記入してください。
Attention) Please fill in the items marked “※” if you are an international students or a foreign
researcher.